
  

 

 

 

Z a k ł a d  G o s p o d a r k i  M i e s z k a n i o w e j  
4 3 – 3 0 0  B i e l s k o – B i a ł a ,  u l .  L i p n i c k a  2 6  

Tel. 33 499 0 600, Fax 33 499 0 611, www.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 

Biuro Obsługi Interesanta tel. 33 499 0 605, 33 499 0 606 

 

 

 

Bielsko-Biała, dn. 28.01.2020  r. 

OGŁOSZENIE 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NR 

ZGM/DZ/235/2019/ADM  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843), informuję w imieniu Zamawiającego: Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej, że w przetargu nieograniczonym nr  ZGM/DZ/235/2019/ADM, prowadzonym w celu udzielenia 

zamówienia publicznego na wykonanie zadania „Wykonanie instalacji  etażowego gazowego centralnego 

ogrzewania w ramach konkursu „Opracowanie i wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

budynku przy ul. 11 Listopada 7 w Bielsku-Białej, wraz z uzyskaniem wymaganych przepisami 

opinii, uzgodnień i pozwoleń.”, ofertę złożyło dwóch wykonawców: 

1. Experts Group Dorota Setlak ul. Roosevelta 1/3, 41-500 Chorzów, 

2. 0-32 Sp. z o.o. ul. Mazurska 14/9, 41-503 Chorzów, 

3. Biuro Projektów UNI-FORM Sp. z o.o. Sp.k  ul. Łagiewnicka 54/56 bud C. IIIp.91-463 Łódż 

4. Przedsiębiorstwo Projektowo-Usługowe "CIEPŁOTECH" mgr inż. Kazimierz Sowa, ul. 1 Maja 12a/15, 43-300 

Bielsko-Biała 

5. Pracownia Projektowa mgr inż.architekt Joanna Drożdż-Nowak, ul. Lubertowicza 3a/4, 43-300 Bielsko-Biała, 

6. Archidom Bernard Łopacz, ul.Środkowa 5, 47-400 Racibórz, 

7. Firma projektowo-budowlana "ARKON" Krzysztof Nowak, ul. 1 Maja 68/1, 44-206 Rybnik. 

 

Kryteriami wyboru były:  

1) cena brutto („KC”) – 70%, 

2) terminu wykonania dokumentacji KTw –25%. 

3) kary umownej KKu – 5%. 

W wyniku badania i oceny oferty wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy, 

oferta Wykonawcy - 0-32 Sp. z o.o. ul. Mazurska 14/9, 41-503 Chorzów 

Oferta otrzymała 300,00 pkt, w tym: 

1) w kryterium ceny brutto KC  - 210,00 pkt, 

2) w kryterium terminu wykonania dokumentacji KTw -75,00 pkt, 

3) w kryterium kary umownej KKu  - 15,00 pkt. 

Cena brutto oferty – 48 585,00 zł.  

Pozostałe oferty: 

1. Experts Group Dorota Setlak ul. Roosevelta 1/3, 41-500 Chorzów 

Oferta otrzymała 270,17 pkt, w tym 

1)  w kryterium ceny brutto KC  - 198,92  pkt, 

2) w kryterium terminu wykonania dokumentacji KTw -56,25 pkt, 

3) w kryterium kary umownej KKu  - 15,00  pkt. 

Cena brutto oferty – 51 291,00 zł.  

 

 



 

 

2. Biuro Projektów UNI-FORM Sp. z o.o. Sp.k  ul. Łagiewnicka 54/56 bud C. IIIp.91-463 Łódż 

Oferta otrzymała 136,63 pkt, w tym 

1)  w kryterium ceny brutto KC  - 69,71  pkt, 

2) w kryterium terminu wykonania dokumentacji KTw -51,92 pkt, 

3) w kryterium kary umownej KKu  - 15,00  pkt. 

Cena brutto oferty – 146 370,00 zł.  

 

3. Przedsiębiorstwo Projektowo-Usługowe "CIEPŁOTECH" mgr inż. Kazimierz Sowa, ul. 1 Maja 12a/15, 43-

300 Bielsko-Biała 

Oferta otrzymała 193,28 pkt, w tym 

1)  w kryterium ceny brutto KC  - 127,03  pkt, 

2) w kryterium terminu wykonania dokumentacji KTw -56,25 pkt, 

3) w kryterium kary umownej KKu  - 10,00  pkt. 

Cena brutto oferty – 80 319,00 zł.  

 

4. Pracownia Projektowa mgr inż..architekt Joanna Drożdż-Nowak, ul. Lubertowicza 3a/4, 43-300 Bielsko-

Biała 

Oferta otrzymała 281,42 pkt, w tym 

1)  w kryterium ceny brutto KC  - 156,21  pkt, 

2) w kryterium terminu wykonania dokumentacji KTw -56,25 pkt, 

3) w kryterium kary umownej KKu  - 5,50  pkt. 

Cena brutto oferty – 65 313,00 zł.  

 

 

5. Archidom Bernard Łopacz, ul.Środkowa 5, 47-400 Racibórz 

Oferta otrzymała 219,05 pkt, w tym 

1)  w kryterium ceny brutto KC  - 141,55  pkt, 

2) w kryterium terminu wykonania dokumentacji KTw -67,50 pkt, 

3) w kryterium kary umownej KKu  - 10,00  pkt. 

Cena brutto oferty – 72 078,00 zł.  

 

6. Firma projektowo-budowlana "ARKON" Krzysztof Nowak, ul. 1 Maja 68/1, 44-206 Rybnik 

Oferta otrzymała 236,93 pkt, w tym 

1)  w kryterium ceny brutto KC  - 170,68  pkt, 

2) w kryterium terminu wykonania dokumentacji KTw -56,25 pkt, 

3) w kryterium kary umownej KKu  - 10,00  pkt. 

Cena brutto oferty – 59 778,00 zł.  

 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
 
 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 


